
MicroTuff Swift
Taloudellinen mikrokuitupyyhe

Käyttö
Pese uudet pyyhkeet pesukoneessa tai huuhtele huolellisesti 
ennen käyttöä. 

Hyödynnä pesukonetta ja ota nihkeät pyyhkeet käyttöön  
suoraan koneesta tai nihkeytä ne manuaalisesti sangossa  
mittaamalla liuoksen määrä / pyyhe
1. Taittele pyyhe, jotta saat hyvän otteen ja tuntuman puhdistet-

tavaa pintaa vasten.
2. Pidä pyyhe tasaisena puhdistettavaa pintaa vasten. Hyödynnä 

pyyhkeen kaikki pinnat molemmin puolin.
3. Käytä tarvittaessa lisäkosteutta tahroille ja pinttyneelle lialle.
4. Avaa käytetty, likainen pyyhe taitoksesta huoltoa varten.

Hyvän pesutuloksen aikaansaamiseksi kiinnitä huomiota koneen
täyttömäärään, pesulämpötilaan ja pyykinpesuaineen annosteluun.

Tuotekuvaus
MicroTuff Swift on ultrahienosta mikrokuidusta valmistettu  
neulottu mikrokuitupyyhe. Se poistaa tehokkaasti rasvaisia  
sormenjälkiä ja kiinnittynyttä likaa jopa ilman kemikaaleja.

MicroTuff Swift soveltuu kaikkialle, missä tarvitaan nopeaa ja 
tehokasta puhdistusta parhaalla mahdollisella lopputuloksella.

Käyttöalue
MicroTuff Swift sopii yleispyyhkeeksi kaikille käyttöalueille.
Soveltuu esivalmisteltuun siivoukseen.

Hyödyt asiakkaalle
 Ajansäästö: MicroTuff Swift -mikrokuitupyyhkeessä on kaikki 
ultrahienojen mikrokuitujen ja laadukkuuden tuomat edut, 
jotka tekevät siivouksesta nopeaa ja helppoa.

 Hygienia ja turvallisuus: Pyyhettä on saatavana neljässä eri 
värissä: sinisenä, punaisena, vihreänä ja keltaisena. Värikoodaus 
mahdollistaa hygieenisen työskentelyn. 

 Ammattimaisuus: Pitkänkin käytön jälkeen MicroTuff Swift 
säilyttää ulkonäkönsä ja vastaa ammattisiivouksen korkeisiin 
vaatimuksiin.

Tuotenro. Tuote Väri Koko (cm) Kpl/pkt Pkt/ltk

129154 MicroTuff Swift Sininen 38 x 38 5 20

129155 MicroTuff Swift Punainen 38 x 38 5 20

129156 MicroTuff Swift Keltainen 38 x 38 5 20

129157 MicroTuff Swift Vihreä 38 x 38 5 20
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Esivalmisteluohje Nihkeäpyyhintä Kosteapyyhintä

MicroTuff Swift 0,3 dl/pyyhe 0,6 dl/pyyhe
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